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1 Inledning 

1.1 Bakgrund och syfte 

Norconsult AB (Norconsult) har på uppdrag av Östersunds kommun utfört en översiktlig miljöteknisk 
markundersökning området Remonthagen i Östersunds kommun, Jämtlands län. Detta i syfte att kartlägga 
förekomst av kemiska föroreningar inför en planerad utbyggnad av området med bostäder samt en ekoby med 
planerade odlingslotter. Området har tidigare ej undersökts avseende förekomst av miljögifter såsom PFAS, 
metaller och PAH, vilket det dock behövs kunskap om inför exploatering. Eventuellt förekommande 
föroreningshalter härstammar sannolikt från den militära verksamheten samt det intensiva användandet av 
skidspåren (PFAS-haltig skidvalla) på fastigheten, men kan även till viss del utgöras av naturliga 
bakgrundshalter avseende metaller. Områdets placering kan ses i Figur 1 nedan och är i dagsläget delvis 
hårdgjort. 

 

Figur 1: Kartbild över Östersund. Undersökningsområdets ungefärliga placering har markerats med en röd cirkel. 
Kartmaterial från OpenStreetMaps (2022). 

Uppdraget omfattade i den ursprungliga planeringen en översiktlig provtagning av mark och grundvatten inom 
undersökningsområdet Remonthagen, samt redovisning av analysresultat i sammanfattande PM. Då inget 
grundvatten påträffades på området skedde ingen installation av grundvattenrör, varför momentet 
grundvattenprovtagning uteblev. Utöver detta planerades författande av en förenklad riskbedömning avseende 
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Figur 2: Brunnar inom undersökningsområdets närområde. Gröna, blå och rosa kvadrater illustrerar energibrunnar (värme 
och/eller kyla), rosa vattendroppar markerar brunnar med annan/okänd användning. Kartunderlag från SGU (2022). 

1.6 Potentiella föroreningar 

Områdets historiska användning har främst bestått av militära övningar (under tiden som övningsområde) 
respektive som rekreationsområde. På plats finns även vägar med fordonstrafik samt ett skidspår. Potentiella 
föroreningar på platsen är därmed främst metaller (såsom bly, zink, kadmium, koppar, krom och arsenik), 
petroleumkolväten (alifater, aromater, BTEX samt PAH) och PFAS. 

PFAS-situationen i Östersund har undersökts av ett flertal aktörer, vars resultat sammanställts i den av 
Östersunds kommun publicerade rapporten (Östersunds kommun, 2020). Föroreningssituationen vid 
Östersunds skidstadion uppmättes förhöjda PFAS-halter i en ytvattenpåverkad brunn, som enligt uppgift dock 
ej används som dricksvattenbrunn. Provtagna dricksvattenbrunnar hade generellt halter under den år 2020 
gällande åtgärdsgränsen. Förekomsten av vissa PFAS på området (främst perfluorerade karboxylsyror, 
PFCA) i kombination med gjorda källfördelningsanalyser visade dock att PFAS-haltiga skidvallor sannolikt 
använts på plats och att jord i skidspår samt grundvatten på området kan vara påverkade av PFAS. Detta 
antagande beror till viss del även på att forskning på PFAS-förekomst i skidvalla visat just att längre PFCA är 
dominerande (Carlson och Tupper, 2020). 

Spridningen av PFAS på Frösön och den på flygplatsområdet befintliga brandövningsplatsen har undersökts 
av Försvarsmakten (2015), där mycket höga halter konstaterades i jord och grundvatten. Även en belastning 
av ytvattnet och en därmed sammanhängande spridning av PFAS mot Storsjön kunde observeras. PFAS-
förekomsten på Frösön behandlas även i Östersunds kommuns (2020) rapport. Övriga områden med påtaglig 
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2 Genomförande 

2.1 Borrning och jordprovtagning 

Borrning och jordprovtagning genomfördes den 2 november år 2022 av Norconsult i samarbete med 
underkonsult (borrentreprenör). Provtagningen utfördes i tillämpliga delar enligt SGF:s fälthandbok för 
miljötekniska markundersökningar (SGF, 2013). Skruvborrning med borrbandvagn företogs till ett djup av 
maximalt 3 m umy. Jordprov togs ut som samlingsprov från varje halvmeter eller vid variation av jordlagerföljd. 
Jordproverna lades direkt i provburkar samt i diffusionstäta påsar och förvarades mörkt och kallt under 
provtagning och transport. Jordartsbedömning utfördes okulärt i fält och intryck i form, lukt, färg och förekomst 
av eventuellt antropogent material noterades i ett fältprotokoll. Fältprotokollen redovisas i Bilaga 3. Samtliga 
insamlade jordprov analyserades med ett PID-instrument, med avseende på förekomst av flyktiga organiska 
kolväteföreningar (VOC). Totalt borrades 9 provpunkter, se placering i Figur 3. Totalt togs 41 jordprov ut och 
ett urval, baserat på okulära observationer samt PID-mätvärden, skickades 18 prover till det ackrediterade 
laboratoriet SGS för kemisk analys med avseende på PFAS, metaller, petroleumkolväten och PAH.  

 

Figur 3: Utförda borrpunkter vid fältarbetet i Remonthagen, Östersund.  
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3 Resultat och diskussion 
Totalt insamlades 41 jordprover från 9 punkter, varav 18 skickades till ackrediterat laboratorium (SGS) för 
analys av PFAS, metaller, petroleumkolväten och PAH. Av dessa överskred 9 jordprov från 7 olika 
provpunkter Naturvårdsverkets riktvärden för KM, främst avseende metaller (9 av 9 överskridanden) 
respektive PFAS (1 av 9 överskridanden). Petroleumkolväten och PAH uppmättes ej vid förhöjda halter. Det 
högre riktvärdet för MKM överskreds ej. Uppmätta halter har sammanställts nedan i Tabell 1 respektive Tabell 
2 fullständig sammanställning av analysresultaten återfinns i Bilaga 2. Analyscertifikat med samtliga analyser 
finns att tillgå i Bilaga 4. 

 

Figur 4: Analysresultat i de olika borrpunkterna i Östersund. Cirklarna till höger om borrpunktssymbolerna visar 
klassningen för de olika analysparametrarna. Blå färg indikerar att inga ämnen överskrider gällande riktvärden. Gul färg 
överskrider Naturvårdsverkets riktvärde för KM men underskrider MKM. De ämnen som överskrider detta riktvärde har 
noterats till höger om cirkeln. Vita cirklar indikerar att prov tagits, men ej analyserats. En mer högupplöst kartbild kan ses i 
Bilaga 1. 
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4 Förenklad riskbedömning 
En förenklad bedömning av föroreningssituationen har tagits fram utifrån MIFO (Metodik för Inventering av 
Förorenade Områden) (Naturvårdsverket, 1999). Denna metodik innebär att riskerna bedöms utifrån 
förutsättningarna: föroreningarnas farlighet, föroreningsnivå, spridningsförutsättningar samt områdets 
känslighet och skyddsvärde. Förutsättningarna för riskbedömningen har varit den framtida markanvändningen 
med utbyggnad av en ekoby med tillhörande odling av grödor inom undersökningsområdet.  

Riktvärden är ett hjälpmedel för utvärdering av förorenade områden och indikerar föroreningsnivåer, vilka kan 
innebära risk för människor och/eller miljö. De aktiviteter som förekommer inom ett område styr områdets 
markanvändning och vilka grupper som kan exponeras. I den riktvärdesmodell som Naturvårdsverket tagit 
fram och som använts i denna riskbedömning har det använts två olika typer av markanvändning för 
beräkning av generella riktvärden. Känslig markanvändning (KM) för till exempel bostäder och förskolor samt 
Mindre känslig markanvändning (MKM) för till exempel kontor, industri och vägar. Då bostäder med 
livsmedelsodling planeras som framtida markanvändning på undersökningsområdet har riktvärden för KM 
tillämpats i detta projekt. 

Påvisade halter av föroreningar har jämförts mot Naturvårdsverkets generella riktvärden för KM, i syfte att 
klassificera massor som är i behov av åtgärd inför etableringen av bostäder och odlingslotter på området 
(Naturvårdsverket, 2009a). Dessa generella riktvärden för förorenad mark anger den föroreningshalt under 
vilken risken för negativa effekter på människor och miljö normalt anses vara acceptabla.  

4.1 Föroreningarnas farlighet - metaller 

Naturvårdsverket (1999) har delat in vanligt förekommande förorenande ämnen i olika farlighetsklasser. I detta 
kapitel behandlas föroreningar som i markundersökningen visat sig överskrida gällande riktvärde för KM. 
Farligheten hos arsenik (Kemisk beteckning As), bly (Pb), kadmium (Cd), kobolt (Co) samt nickel (Ni) klassas 
som hög. Klassningen är gjord på en skala med de fyra nivåerna låg, måttlig, hög respektive mycket hög. De 
olika gränsvärdena kan ses ovan i Tabell 2. 

Metaller förekommer naturligt i högre koncentrationer i exempelvis områden med exponerade postglaciala 
leror, till exempel i Norrland och de östra och västra kustregionerna (SGU, 2014). Enligt den av SGU 
publicerade Geokemiska atlas över Sverige (SGU, 2014) kan halter över normalnivån ses för flera olika 
metaller i och omkring Östersund, däribland silver (Ag), aluminium (Al), As, Cd, Co, mangan (Mn), Ni och zink 
(Zn). Styrande för riktvärdesberäkningen i fallet KM har intag av växter angetts, medan det för skyddet av 
markmiljön angetts som styrande för MKM-riktvärdet. 

Då bakgrundshalterna i aktuell undersökning ligger på en relativt hög nivå, innebär detta att marginalen mellan 
bakgrundshalt och hälsobaserade lågrisknivåer är liten. Detta gäller främst påträffade halter av arsenik, kobolt 
och nickel. I dessa fall ligger de lokala bakgrundshalterna ofta på en lägre nivå än de nationella 
bakgrundhalterna. I sådana fall, om den representativa halten är högre än den lokala bakgrundshalten men 
lägre än den nationella bakgrundshalten, bör en hälsoriskbedömning övervägas (se fall 2 i Figur 6). Om de 
representativa halterna inom ett område ligger under eller i nivå med lokala och nationella bakgrundshalter är 
halterna och därmed riskerna i de flesta fall låga och man behöver normalt inte göra en riskbedömning eller 
genomföra åtgärder (fall 1 i Figur 6).  
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Figur 6: Exempel på hantering av fall där uppmätta föroreningshalter överskrider lokala eller nationella bakgrundshalter. 
Figur från Naturvårdsverkets rapport 5977 (2009b). 

4.2 Föroreningsnivå 

Föroreningsnivån utgår från påträffade föroreningarnas halter och mängd. Förhöjda halter överstigande KM 
har uppmätts i nio av 18 analyserade prov. Volymen förorenade massor och mängden förorening kan dock ej 
beräknas då påträffade föroreningarna inte är avgränsade samt att antalet analyserade prover är få.  

4.3 Spridningsförutsättningar 

Spridningsförutsättningarna för påträffade föroreningar i jord inom området bedöms generellt som låga. Trots 
att ytorna inom området inte är hårdgjorda, vilket kan bidra till en hög infiltration av nederbörd i marken, är den 
platsspecifika markinfiltrationen ändå inte av större betydelse. Detta beror på att jordtypen i området i 
huvudsak utgörs av lermorän. Det är en jordart med har låg hydraulisk konduktivitet, vilket betyder att markens 
genomsläppsförmåga är låg och därför bedöms en spridning av påträffade föroreningar från 
undersökningsområdet ej som betydande. 

4.4 Känslighet och skyddsvärde 

Den sista förutsättningen för riskbedömningen är känslighet och skyddsvärde. Områdets framtida 
markanvändning är bostäder (ekoby) och odlingslotter. 

Utifrån den samlade riskbedömningen avseende föroreningssituation för området bedöms att miljö- och 
hälsorisker i och med den nya markanvändningen behöver påträffade föroreningar överstigande gällande 
riktvärden åtgärdas i samband med kommande byggnation. Ingen akut hälso- eller miljörisk bedöms dock 
föreligga då föroreningshalterna i flera fall är precis vid gällande riktvärdet eller strax överstigande. Med 
hänsyn till den framtida markanvändningen rekommenderas dock att påträffade föroreningar avgränsas för en 
kompletterande riskbedömning innan en riskvärdering och framtagande av åtgärdsförslag görs.  







https://doi.org/10.1016/j.chemosphere.2020.128078
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Bilaga 2 - Sammanställda analysresultat MTU Remonthagen
med avseende på förekomst av PFAS, petroleumkolväten och metaller

Uppdragsnummer: 108 44 97
Uppdragsnamn: Östersund Remonthagen MTU
Provtagningsdatum:  2022-11-02
Provtagningsmedie: Jord

Provnr /riktvärden MRR (mg/kg TS)1 KM [mg/kg TS]2 MKM [mg/kg TS]2 FA [mg/kg TS]3 22NC01_0-0.5 22NC01_0.5-1.0 22NC02_0.0-0.5 22NC02_1.0-1.5 22NC03_0.0-0.6 22NC03_1.5-1.8 22NC04_0-0,5 22NC04_0.5-1.0 22NC04_1.5-2.0
Provnummer (SGS) 22485355 22485357 22485358 22485359 22485362 22485363/22490214 23122234 22485365 22485369
Provtagn nivå (m u my) 0-0.5 0.5-1.0 0.0-0.5 1.0-1.5 0.0-0.6 1.5-1.8 0.0-0.5 0.5-1.0 1.5-2.0
Bedömd jordart
Torrsubstans [%] 76,5 77,7 86,2 88 80,2 86,9 86,1 90,4 89,6
PETROLEUMKOLVÄTEN
Bensen - 0,012 0,04 - <0,003 <0,003 <0,003 <0,003 - - <0,003 <0,003 -
Toluen - 10 40 - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 -
Etylbensen - 10 50 - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 -
Xylener - 10 50 - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 -
Summa TEX - - - - <0,15 <0,15 <0,15 <0,15 - - <0,15 <0,15 -
Alifater >C5-C8 - 25 150 700 <1,2 <1,2 <1,2 <1,2 - - <1,2 <1,2 -
Alifater >C8-C10 - 25 120 700 <2 <2 <2 <2 - - <2 <2 -
Alifater >C10-C12 - 100 500 1 000 <10 <10 <10 <10 - - <10 <10 -
Alifater >C12-C16 - 100 500 10 000 <10 <10 <10 <10 - - <10 <10 -
Alifater >C16-C35 - 100 1 000 10 000 28 <10 <10 <10 - - <10 <10 -
Alifater >C5-C16 - 100 500 10 000 <10 <10 <10 <10 - - <10 <10 -
Aromater >C8-C10 - 10 50 1 000 <1 <1 <1 <1 - - <1 <1 -
Aromater >C10-C16 - 3 15 1 000 <1 <1 <1 <1 - - <1 <1 -
Aromater >C16-C35 - 10 30 1 000 <1 <1 <1 <1 - - <1 <1 -
PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 0,6 3 15 1 000 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 - - <0,03 <0,03 -
Summa PAH med medelhög molekylvikt 2 3,5 20 1 000 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 - - <0,05 <0,05 -
Summa PAH med hög molekylvikt 0,5 1 10 50 <0,08 <0,08 <0,08 <0,08 - - <0,08 <0,08 -
METALLER
Antimon (Sb) 12 30 - - - <1 <1 - - <1 <1
Arsenik (As) 10 10 25 1 000 7 7,2 19 8,5 5,5 8,4 7,6 11 7,8
Barium (Ba) - 200 300 50 000 140 110 92 69 68 90 72 63 63
Bly (Pb) 20 50 180 2 500 23 19 18 17 63 15 24 32 15
Kadmium (Cd) 0,2 0,8 12 1 000 0,66 0,44 <0,2 0,21 0,28 <0,2 0,25 0,26 <0,2
Kobolt (Co) - 15 35 1 000 10 13 15 13 9,2 12 13 16 16
Koppar (Cu) 40 80 200 2 500 16 20 34 27 23 25 29 41 30
Krom (Cr) 40 80 150 10 000 17 32 26 22 17 30 21 25 20
Kvicksilver (Hg) 0,1 0,25 2,5 50 - - - 0,038 0,053 - - 0,053 0,036
Molybden (Mo) 40 100 - - - 1,9 1,6 - - 1,7 1,5
Nickel (Ni) 35 40 120 1 000 24 28 49 38 24 37 38 44 41
Vanadin (V) - 100 200 10 000 23 24 28 25 20 23 25 26 25
Zink (Zn) 120 250 500 2 500 120 110 72 66 100 61 77 94 65
PFAS  ug/kg TS
PFOS 3 20 0,03 <0,03 - - 0,21 <0,03 1,3 0,27 -
PFBS <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFPeS <0,1 - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFHxS <0,03 <0,03 - - <0,03 <0,03 0,09 0,05 -
PFHpS <0,1 - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFOS, linear 0,03 <0,03 - - 0,17 <0,03 1,1 0,18 -
PFOS, branched <0,03 <0,03 - - 0,04 <0,03 1,3 0,09 -
PFDS <0,1 - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFPeA <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFHxA <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFHpA <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 -
PFOA, linear 0,07 0,06 - - 0,04 <0,03 0,07 <0,03 -
PFOA, branched 0,07 0,06 - - 0,04 <0,03 0,07 <0,03 -
PFOA, total 0,14 0,12 - - 0,08 <0,03 <0,03 <0,03 -
PFBA <0,1 <0,1 - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
PFNA <0,03 <0,03 - - <0,03 <0,03 <0,03 <0,03
Sum 11 PFAS 0,17 0,12 - - 0,29 <0,03 <0,03 0,32
Sum 12 PFAS 0,17 0,12 - - 0,29 <0,03 <0,03 0,32
PFBSA <0,1 - - - <0,1 <0,1 - -
PFHxSA <0,1 - - - <0,1 <0,1 - -
PFNS <0,1 - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
PFUnDS <0,1 - - - <0,1 <0,1 <0,1 <0,1
Provnr /riktvärden MRR (mg/kg TS)1 KM [mg/kg TS]2 MKM [mg/kg TS]2 FA [mg/kg TS]3 22NC01_0-0.5 22NC01_0.5-1.0 22NC02_0.0-0.5 22NC02_1.0-1.5 22NC03_0.0-0.6 22NC03_1.5-1.8 22NC04_0.5-1.0 22NC04_1.5-2.0

-   Riktvärde/gränsvärde/analysdata saknas
< Halten understiger analysmetodens rapporteringsgräns

1 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för återvinning av avfall i anläggningsarbeten (Handbok 2010:1)
Mindre än ringa risk (MRR)

2 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark (NV Rapport 5976)
Känslig Markanvändning (KM)
Mindre Känslig Markanvändning (MKM)

3 Jämförelser med gränsvärden för avfall (Avfall Sverige, 2019:01)
Farligt avfall (FA)

Provtagare: Erik Ribeli
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Bilaga 2 - Sammanställda analysresultat MTU Remonthagen
med avseende på förekomst av PFAS, petroleumkolväten och metaller

Uppdragsnummer: 108 44 97
Uppdragsnamn: Östersund Remonthagen MTU
Provtagningsdatum:  2022-11-02
Provtagningsmedie: Jord

Provnr /riktvärden MRR (mg/kg TS)1 KM [mg/kg TS]2 MKM [mg/kg TS]2 FA [mg/kg TS]3

Provnummer (SGS)
Provtagn nivå (m u my)
Bedömd jordart
Torrsubstans [%]
PETROLEUMKOLVÄTEN
Bensen - 0,012 0,04 -
Toluen - 10 40 -
Etylbensen - 10 50 -
Xylener - 10 50 -
Summa TEX - - - -
Alifater >C5-C8 - 25 150 700
Alifater >C8-C10 - 25 120 700
Alifater >C10-C12 - 100 500 1 000
Alifater >C12-C16 - 100 500 10 000
Alifater >C16-C35 - 100 1 000 10 000
Alifater >C5-C16 - 100 500 10 000
Aromater >C8-C10 - 10 50 1 000
Aromater >C10-C16 - 3 15 1 000
Aromater >C16-C35 - 10 30 1 000
PAH
Summa PAH med låg molekylvikt 0,6 3 15 1 000
Summa PAH med medelhög molekylvikt 2 3,5 20 1 000
Summa PAH med hög molekylvikt 0,5 1 10 50
METALLER
Antimon (Sb) 12 30
Arsenik (As) 10 10 25 1 000
Barium (Ba) - 200 300 50 000
Bly (Pb) 20 50 180 2 500
Kadmium (Cd) 0,2 0,8 12 1 000
Kobolt (Co) - 15 35 1 000
Koppar (Cu) 40 80 200 2 500
Krom (Cr) 40 80 150 10 000
Kvicksilver (Hg) 0,1 0,25 2,5 50
Molybden (Mo) 40 100
Nickel (Ni) 35 40 120 1 000
Vanadin (V) - 100 200 10 000
Zink (Zn) 120 250 500 2 500
PFAS  ug/kg TS
PFOS 3 20
PFBS
PFPeS
PFHxS
PFHpS
PFOS, linear
PFOS, branched
PFDS
PFPeA
PFHxA
PFHpA
PFOA, linear
PFOA, branched
PFOA, total
PFBA
PFNA
Sum 11 PFAS
Sum 12 PFAS
PFBSA
PFHxSA
PFNS
PFUnDS
Provnr /riktvärden MRR (mg/kg TS)1 KM [mg/kg TS]2 MKM [mg/kg TS]2 FA [mg/kg TS]3

-   Riktvärde/gränsvärde/analysdata saknas
< Halten understiger analysmetodens rapporteringsgräns

1 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för återvinning av avfall i anläggningsarbeten (Handbok 2010:1)
Mindre än ringa risk (MRR)

2 Jämförelser med Naturvårdsverkets riktvärden för förorenad mark (NV Rapport 5976)
Känslig Markanvändning (KM)
Mindre Känslig Markanvändning (MKM)

3 Jämförelser med gränsvärden för avfall (Avfall Sverige, 2019:01)
Farligt avfall (FA)

Provtagare: Erik Ribeli

22NC06_0.0-0.6 22NC06_0.6-1.0 22NC07_0.0-0.5 22NC07_0,5-1 22NC07_1.5-2.0 22NC08_0.0-0.2 22NC08_0.8-1.0 22NC09_0.0-0.5 22NC09_0.5-1.0
22485370 22485371 22485372 23122230 22485373 22485374 22485376 22485386 22485381

0.0-0.6 0.6-1.0 0.0-0.5 0,5-1 1.5-2.0 0.0-0.2 0.8-1.0 0.0-0.5 0.5-1.0

81,3 86,9 84,3 86,5 92,3 86,4 87,6 75,8 85,3

<0,003 <0,003 <0,003 <0,003 <0,003 <0,003 - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 - - -
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 - - -
<0,15 <0,15 <0,15 <0,15 <0,15 <0,15 - - -
<1,2 <1,2 <1,2 <1,2 <1,2 <1,2 - - -
<2 <2 <2 <2 <2 <2 - - -
<10 <10 <10 <10 <10 <10 - - -
<10 <10 <10 <10 <10 <10 - - -
<10 <10 10 <10 <10 14 - - -
<10 <10 <10 <10 <10 <10 - - -
<1 <1 <1 <1 <1 <1 - - -
<1 <1 <1 <1 <1 <1 - - -
<1 <1 <1 <1 <1 <1 - - -

<0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 - - -
<0,05 <0,05 <0,05 <0,05 <0,05 0,074 - - -
<0,08 <0,08 <0,08 <0,08 <0,08 <0,08 - - -

<1 - <1 - 5,5 <1 - - -
5,1 9,2 5,5 6 22 11 10 7,4 11
61 82 74 40 61 81 79 76 110
30 14 14 13 30 23 20 18 20

0,22 <0,2 0,61 0,38 2,7 0,37 0,32 <0,2 0,32
7,8 14 10 12 22 14 15 12 17
20 44 16 29 74 33 30 22 44
16 35 19 16 27 23 23 42 28

0,052 - 0,038 - 0,18 0,063 - - -
1,6 - 1,2 - 21 3,4 - - -
23 47 28 32 100 43 48 32 58
23 35 23 19 71 30 24 25 33
77 83 82 58 230 96 73 80 110

0,05 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 18 0,75 0,08 <0,03
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,1 <0,1 <0,1 <0,1
<0,1 - <0,1 <0,1 - 0,18 0,11 <0,1 <0,1
<0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 1,6 1,1 <0,03 <0,03
<0,1 - <0,1 <0,1 - 0,17 <0,1 <0,1 <0,1
0,05 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 15 0,44 0,08 <0,03
<0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 3,3 0,31 <0,03 <0,03
<0,1 - <0,1 <0,1 - 0,22 <0,1 <0,1 <0,1
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,14 <0,1 <0,1 <0,1
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,36 0,16 <0,1 <0,1
<0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,19 <0,1 <0,1 <0,1
0,04 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 0,68 0,36 0,06 <0,03
0,04 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 0,04 <0,03 0,06 <0,03
0,08 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 0,72 0,36 0,12 <0,03

- <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,15 <0,1 <0,1
- <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 0,08 <0,03 <0,03
- 0,13 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 21 <0,03 2,4
- 0,13 <0,03 <0,03 <0,03 <0,03 21 <0,03 2,4
- <0,1 - - <0,1 - 0,14 - -
- <0,1 - - <0,1 - 0,14 - -
- <0,1 - - <0,1 - 0,11 <0,1 <0,1
- <0,1 - - <0,1 - <0,1 <0,1 <0,1

22NC06_0.0-0.6 22NC06_0.6-1.0 22NC07_0.0-0.5 22NC07_1.5-2.0 22NC08_0.0-0.2 22NC08_0.8-1.0 22NC09_0.0-0.5 22NC09_0.5-1.0
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 76.5 %±7.65
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 28 mg/kg TS±8.4
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            

Rapport Nr 22485355

Sida  1 (4)
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 7.0 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 140 mg/kg TS±21
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.66 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 10 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 120 mg/kg TS±18
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total 0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad 0.07 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.07 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total 0.14 ug/kg TS±0.04
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 0.17 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 0.17 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 0.17 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 0.17 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 0.17 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 4472 7168 5711 4460
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 77.7 %±7.77
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 7.2 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 110 mg/kg TS±17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 19 mg/kg TS±2.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.44 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 32 mg/kg TS±4.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 28 mg/kg TS±4.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 110 mg/kg TS±17
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad 0.06 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.06 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total 0.12 ug/kg TS±0.04

PFOS = Perfluoroktansulfonat PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC01_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 0.12 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 0.12 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 0.12 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 4279 7160 5817 4863
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC02_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.2 %±8.62
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
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ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC02_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 19 mg/kg TS±2.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 92 mg/kg TS±14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 34 mg/kg TS±5.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 26 mg/kg TS±3.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 49 mg/kg TS±7.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 28 mg/kg TS±4.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 72 mg/kg TS±11

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 4179 7160 5613 4762
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
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ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC02_1.0-1.5
Provtagningsdjup :  1.0-1.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 88.0 %±8.80
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC02_1.0-1.5
Provtagningsdjup :  1.0-1.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 8.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 69 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.21 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 27 mg/kg TS±4.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 22 mg/kg TS±3.3
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.038 mg/kg TS±0.008
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.9 mg/kg TS±0.34
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 38 mg/kg TS±5.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 66 mg/kg TS±9.9

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 4071 7162 5611 4960

Rapport Nr 22485359
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC03_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 80.2 %±8.02
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 68 mg/kg TS±10
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 63 mg/kg TS±9.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.28 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 9.2 mg/kg TS±1.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 17 mg/kg TS±2.6
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.053 mg/kg TS±0.011
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.6 mg/kg TS±0.34
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 100 mg/kg TS±15
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad 0.04 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 0.17 ug/kg TS±0.05
Beräknad PFOS, total 0.21 ug/kg TS±0.06
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC03_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad 0.04 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.04 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total 0.08 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC03_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 0.29 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 0.29 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 0.29 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 0.29 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 0.29 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-09             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 3772 1679 5319 4465

Rapport Nr 22485362
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC03_1.5-1.8
Provtagningsdjup :  1.5-1.8 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.9 %±8.69
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS <0.03 ug/kg TS

PFOS = Perfluoroktansulfonat PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            

Rapport Nr 22485363
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC03_1.5-1.8
Provtagningsdjup :  1.5-1.8 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

Beräknad Summa 11 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS <0.03 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-08             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 3675 1670 5019 4466

Rapport Nr 22485363
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC03_1.5-1.8
Provtagningsdjup :  1.5-1.8 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin
Tidigare labnummer hos oss :  22485363

Ankomstdatum :  2022-11-08
Ankomsttidpunkt :  0800
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-08

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 88.1 %±8.81
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 8.4 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 90 mg/kg TS±14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 37 mg/kg TS±5.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 61 mg/kg TS±9.2

Kommentar                               

Detta prov är ett tilläggsprov, som är registrerat senare än provets ankomstdag. Ankomstdatum ovan anger när provet
registrerades. Om lättflyktiga föreningar har analyserats är det stor sannolikhet att resultatet har påverkats.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-12             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 8578 7456 0161 9070

Rapport Nr 22490214
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.1 %±8.61
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS 0.09 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad 0.20 ug/kg TS±0.06
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 1.1 ug/kg TS±0.33
Beräknad PFOS, total 1.3 ug/kg TS±0.39
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.07 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total 0.07 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 1.5 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 1.5 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 1.5 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 1.5 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 1.5 ug/kg TS
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0-0.5
Provtagningsdjup :  0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 7.6 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 72 mg/kg TS±14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.25 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 29 mg/kg TS±4.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 21 mg/kg TS±3.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 38 mg/kg TS±5.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 25 mg/kg TS±5.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 77 mg/kg TS±15

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2023-03-28             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 6575 6781 6578 7977

Rapport Nr 23122234
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 90.4 %±9.04
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
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ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 63 mg/kg TS±9.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 32 mg/kg TS±4.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.26 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 41 mg/kg TS±6.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 25 mg/kg TS±3.8
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.053 mg/kg TS±0.011
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.7 mg/kg TS±0.34
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 44 mg/kg TS±6.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 26 mg/kg TS±3.9
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 94 mg/kg TS±14
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS 0.05 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad 0.09 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 0.18 ug/kg TS±0.05
Beräknad PFOS, total 0.27 ug/kg TS±0.08
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 0.32 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 0.32 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 0.32 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 0.32 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 0.32 ug/kg TS

PFOA = Perfluoroktansyra

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

(forts.)            

Rapport Nr 22485365

Sida  3 (4)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 3473 1670 5819 4660

Rapport Nr 22485365

Sida  4 (4)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC04_1.5-2.0
Provtagningsdjup :  1.5-2.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 89.6 %±8.96
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 7.8 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 63 mg/kg TS±9.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 30 mg/kg TS±4.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 20 mg/kg TS±3.0
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.036 mg/kg TS±0.007
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.5 mg/kg TS±0.34
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 41 mg/kg TS±6.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 65 mg/kg TS±9.8

Kommentar                               

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 3076 1673 5910 4068

Rapport Nr 22485369

Sida  1 (1)
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 81.3 %±8.13
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.1 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 61 mg/kg TS±9.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 30 mg/kg TS±4.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.22 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 7.8 mg/kg TS±1.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 16 mg/kg TS±2.4
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.052 mg/kg TS±0.010
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.6 mg/kg TS±0.34
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 77 mg/kg TS±12
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            

Rapport Nr 22485370
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 0.05 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total 0.05 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad 0.04 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.04 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total 0.08 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 0.13 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 0.13 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 0.13 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 0.13 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 0.13 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            

Rapport Nr 22485370
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.0-0.6
Provtagningsdjup :  0.0-0.6 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2971 6779 5814 4662

Rapport Nr 22485370
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.6-1.0
Provtagningsdjup :  0.6-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.9 %±8.69
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.6-1.0
Provtagningsdjup :  0.6-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 9.2 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 82 mg/kg TS±12
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 44 mg/kg TS±6.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 35 mg/kg TS±5.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 47 mg/kg TS±7.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 35 mg/kg TS±5.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 83 mg/kg TS±12
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03

PFOS = Perfluoroktansulfonat PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC06_0.6-1.0
Provtagningsdjup :  0.6-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS <0.03 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-09             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2871 6577 5117 4767
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 84.3 %±8.43
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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utfärdad av ackrediterat laboratorium
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 5.5 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 74 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.61 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 10 mg/kg TS±1.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 19 mg/kg TS±2.9
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.038 mg/kg TS±0.008
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 1.2 mg/kg TS±0.34
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 28 mg/kg TS±4.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 82 mg/kg TS±12
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS <0.03 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2771 6071 5714 4266

Rapport Nr 22485372

Sida  5 (5)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.5-1
Provtagningsdjup :  0.5-1 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.5 %±8.65
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 17503:2022 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 17503:2022 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 17503:2022 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 17503:2022 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 17503:2022 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            

Rapport Nr 23122230

Sida  1 (3)
                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.5-1
Provtagningsdjup :  0.5-1 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 17503:2022 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 17503:2022 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 17503:2022 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 6.0 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 40 mg/kg TS±8.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 13 mg/kg TS±2.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.38 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 29 mg/kg TS±4.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 16 mg/kg TS±2.4
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 32 mg/kg TS±4.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 19 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 58 mg/kg TS±12
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10

(forts.)            

Rapport Nr 23122230

Sida  2 (3)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_0.5-1
Provtagningsdjup :  0.5-1 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2023-03-23
Ankomsttidpunkt :  2220
Laboratorieaktivitet startad :  2023-03-24

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS <0.03 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2023-03-28             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 6972 6781 6771 7671

Rapport Nr 23122230

Sida  3 (3)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_1.5-2.0
Provtagningsdjup :  1.5-2.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 92.3 %±9.23
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-M,summa <0.05 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            

Rapport Nr 22485373

Sida  1 (3)
                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_1.5-2.0
Provtagningsdjup :  1.5-2.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen <0.03 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb 5.5 mg/kg TS±0.83
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 61 mg/kg TS±9.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 30 mg/kg TS±4.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 2.7 mg/kg TS±0.41
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 74 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 27 mg/kg TS±4.1
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.18 mg/kg TS±0.036
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 21 mg/kg TS±3.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 100 mg/kg TS±15
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 71 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 230 mg/kg TS±35
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            

Rapport Nr 22485373

Sida  2 (3)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC07_1.5-2.0
Provtagningsdjup :  1.5-2.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS <0.03 ug/kg TS

PFOA = Perfluoroktansyra

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2671 6373 5015 4967

Rapport Nr 22485373

Sida  3 (3)                      MTU Remonthagen Bilaga 4 - Analyscertifikat



RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.0-0.2
Provtagningsdjup :  0.0-0.2 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 86.4 %±8.64
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C5-C8 <1.2 mg/kg TS±0.54
SS-EN ISO 22155:2016 mod Alifater >C8-C10 <2 mg/kg TS±0.60
SS-EN 16181:2018 Alifater >C10-C12 <10 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16181:2018 Alifater >C12-C16 <10 mg/kg TS±3.0
Beräknad Alifater summa >C5-C16 <10 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Alifater >C16-C35 14 mg/kg TS±4.2
SS-EN 16181:2018 Aromater >C8-C10 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C10-C16 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN 16181:2018 Aromater >C16-C35 <1 mg/kg TS±0.30
SS-EN ISO 22155:2016 mod Bensen <0.003 mg/kg TS±0.0015
SS-EN ISO 22155:2016 mod Toluen <0.1 mg/kg TS±0.040
SS-EN ISO 22155:2016 mod Etylbensen <0.1 mg/kg TS±0.030
Beräknad Xylener <0.1 mg/kg TS
Beräknad TEX, Summa <0.15 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Acenaften <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Acenaftylen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Naftalen <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-L,summa <0.03 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fenantren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Fluoranten 0.041 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Fluoren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Pyren 0.033 mg/kg TS±0.0099
Beräknad PAH-M,summa 0.074 mg/kg TS
SS-EN 16181:2018 Benso(a)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(a)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(b)fluoranten 0.039 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Benso(k)fluoranten <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Benso(ghi)perylen <0.03 mg/kg TS±0.0090

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.0-0.2
Provtagningsdjup :  0.0-0.2 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-EN 16181:2018 Krysen + Trifenylen 0.032 mg/kg TS±0.012
SS-EN 16181:2018 Dibens(a,h)antracen <0.03 mg/kg TS±0.0090
SS-EN 16181:2018 Indeno(1,2,3-cd)pyren <0.03 mg/kg TS±0.0090
Beräknad PAH-H,summa <0.08 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa cancerogena <0.2 mg/kg TS
Beräknad PAH,summa övriga <0.3 mg/kg TS
EN ISO 54321 mod,EN16171 Antimon, Sb <1 mg/kg TS±0.70
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 81 mg/kg TS±12
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.37 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 14 mg/kg TS±2.1
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 33 mg/kg TS±5.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 23 mg/kg TS±3.5
EN 16173, 16175-1:2016 Kvicksilver, Hg 0.063 mg/kg TS±0.013
EN ISO 54321 mod,EN16171 Molybden, Mo 3.4 mg/kg TS±0.51
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 43 mg/kg TS±6.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 30 mg/kg TS±4.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 96 mg/kg TS±14
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS 0.10 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS 0.18 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS 1.6 ug/kg TS±0.48
DIN 38414-14 mod. PFHpS 0.17 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad 3.3 ug/kg TS±0.99
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 15 ug/kg TS±4.5
Beräknad PFOS, total 18 ug/kg TS±5.4
DIN 38414-14 mod. PFNS 0.11 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.0-0.2
Provtagningsdjup :  0.0-0.2 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFDS 0.22 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA 0.15 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA 0.14 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA 0.36 ug/kg TS±0.11
DIN 38414-14 mod. PFHpA 0.19 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad 0.04 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.68 ug/kg TS±0.20
Beräknad PFOA, total 0.72 ug/kg TS±0.22
DIN 38414-14 mod. PFNA 0.08 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.0-0.2
Provtagningsdjup :  0.0-0.2 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBSA 0.14 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA 0.14 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSE <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFBSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-MeFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. N-EtFOSAA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 20 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 21 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 21 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 22 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 22 ug/kg TS

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.0-0.2
Provtagningsdjup :  0.0-0.2 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2571 6779 5418 4060

Rapport Nr 22485374
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.8-1.0
Provtagningsdjup :  0.8-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 87.6 %±8.76
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 10 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 79 mg/kg TS±12
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.32 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 15 mg/kg TS±2.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 30 mg/kg TS±4.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 23 mg/kg TS±3.5
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 48 mg/kg TS±7.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 24 mg/kg TS±3.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 73 mg/kg TS±11
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS 0.11 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS 1.1 ug/kg TS±0.33
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad 0.31 ug/kg TS±0.09
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 0.44 ug/kg TS±0.13
Beräknad PFOS, total 0.75 ug/kg TS±0.23
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA 0.16 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03

PFOS = Perfluoroktansulfonat PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC08_0.8-1.0
Provtagningsdjup :  0.8-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.36 ug/kg TS±0.11
Beräknad PFOA, total 0.36 ug/kg TS±0.11
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS 2.2 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS 2.4 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS 2.4 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS 2.5 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS 2.5 ug/kg TS

PFOA = Perfluoroktansyra

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 2371 6277 5619 4167
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RAPPORT
utfärdad av ackrediterat laboratorium
REPORT issued by an Accredited Laboratory

Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC09_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 85.3 %±8.53
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 11 mg/kg TS±1.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 110 mg/kg TS±17
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 20 mg/kg TS±3.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd 0.32 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 17 mg/kg TS±2.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 44 mg/kg TS±6.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 28 mg/kg TS±4.2
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 58 mg/kg TS±8.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 33 mg/kg TS±5.0
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 110 mg/kg TS±17
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03

PFOS = Perfluoroktansulfonat PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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Ackred. nr 1006
Provning

ISO/IEC 17025

SGS Analytics Sweden AB
Box 1083, 581 10  Linköping  ·  Tel: 013-25 49 00  ·  Fax: 013-12 17 28
ORG.NR 556152-0916  STYRELSENS SÄTE: LINKÖPING

Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC09_0.5-1.0
Provtagningsdjup :  0.5-1.0 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          
Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär <0.03 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNA <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10
Beräknad Summa 4 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 11 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 12 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 21 PFAS <0.03 ug/kg TS
Beräknad Summa 22 PFAS <0.03 ug/kg TS

PFOA = Perfluoroktansyra

Kommentar                               

Samtliga resultat för PFAS, förutom för PFOS och PFOA, avser linjär isomer.

Provtagningsfakta har lämnats av kund.

Laboratorieaktivitet startad anger datum då beredning av provet startades. Mer detaljerad information kan fås via vår
kundportal @mis.

Linköping  2022-11-10             
Rapporten har granskats och godkänts av

Cornelia Lindeberg
Laboratoriechef
Kontrollnr 1816 7071 5717 4060
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC09_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

SS-ISO 11465-1:1995 Torrsubstans 75.8 %±7.58
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Arsenik, As 7.4 mg/kg TS±1.6
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Barium, Ba 76 mg/kg TS±11
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Bly, Pb 18 mg/kg TS±2.7
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kadmium, Cd <0.2 mg/kg TS±0.14
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Kobolt, Co 12 mg/kg TS±1.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Koppar, Cu 22 mg/kg TS±3.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Krom, Cr 42 mg/kg TS±6.3
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Nickel, Ni 32 mg/kg TS±4.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Vanadin, V 25 mg/kg TS±3.8
SS-EN 16173, SS-EN 16171 Zink, Zn 80 mg/kg TS±12
DIN 38414-14 mod. PFPrS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFPeS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxS <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFHpS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOS, grenad <0.03 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOS, linjär 0.08 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOS, total 0.08 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFNS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDS 0.13 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFECHS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 9Cl-PF3ONS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 11Cl-PF3OUdS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBA 0.18 ug/kg TS±0.10

PFOS = Perfluoroktansulfonat

(forts.)            
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Uppdragsgivare

Avser

Resultat avser endast det insända provet såsom det har mottagits. Såvida laboratoriet inte skriftligen godkänt annat, får rapporten endast återges i sin helhet.

Norconsult AB

Hantverkargatan 5 K
112 21  STOCKHOLM

Projekt Mark

Projekt         :  N221027
Konsult/ProjNr  :  Erik Ribeli
Provtyp         :  Mark

Information om provet och provtagningen

Provtagningsdatum :  2022-11-02
Provets märkning :  22NC09_0.0-0.5
Provtagningsdjup :  0.0-0.5 m

Provtagare :  Erik Ribeli Sara Sundin

Ankomstdatum :  2022-11-03
Ankomsttidpunkt :  2100
Laboratorieaktivitet startad :  2022-11-05

Angiven mätosäkerhet är beräknad med täckningsfaktor k = 2. Mätosäkerheten för ackrediterade mikrobiologiska analyser kan erhållas från laboratoriet efter begäran.

Analysresultat                          

Metodbeteckning               Analys/Undersökning av        Resultat                      Enhet                         Mätosäkerhet                  

DIN 38414-14 mod. PFPeA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOA, grenad 0.06 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFOA, linjär 0.06 ug/kg TS±0.03
Beräknad PFOA, total 0.12 ug/kg TS±0.04
DIN 38414-14 mod. PFNA 0.05 ug/kg TS±0.03
DIN 38414-14 mod. PFDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFDoDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTrDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFTeDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFODA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. GenX <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. DONA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. HPFHpA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. P37DMOA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. H4-PFUnDA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 4:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 6:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 10:2 FTS <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 FTUCA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. 8:2 diPAP <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFBSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFHxSA <0.1 ug/kg TS±0.10
DIN 38414-14 mod. PFOSA <0.1 ug/kg TS±0.10

PFOA = Perfluoroktansyra

(forts.)            
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